SAYIl :iL.DiS.KRL./2023-30-A
KONU : Haftanin Cezali Futbolculari Hakkinda

TURKIYE FUTBOL FEDERASYONU
iL DiSIPLIN KURULU BASKANLIGI

ISTANBUL 16.04.2024

...................................... SPOR KULUBU BASKANLIGINA

iSTANBUL

HAKEM TARAFINDAN iKINCi SARI KART VEYA BARIZ GOL SANSINI ONLEMESI GiBi OYUN KURALLARINDAN DOGAN
IHLALLER NEDENIYLE OYUNDAN GIKARILAN FUTBOLCULAR ASAGIYA CIKARTILMISTIR.

BILGILERINIZi VE GEREGINI RICA EDERIM.

SOYADI

Av.irfan Coskun
il Disiplin Kurulu Baskani

2712 MERT CAN
2660 KEMALCAN
2649 AHMET TURKAY
2672 TAHA BERK
2677 iISMAIL CAN
2698 EGE

2647 YUSUF

2715 MEHMET TURKER
2694 ARDA

2648 MERT

2651 EFE KEREM
2696 HASAN

2644 ARDA EFE

2644 YUSUF

2667 CENGIz

2667 NEVZAT

2656 YUNUS

2656 MURAT

2652 EMIRHAN

2714 CEM

2662 MEMET

2673 MUSTAFA

2709 EMRE ALPASLAN
2681 SELMAN

2704 MUHAMMED FATIH
2705 AYBERK

2721 SALIH

2668 MUHAMMED TALHA
2679 MERTCAN

2719 SERIF

2715 FAHRI ANIL
2682 KEREM

2671 CEVAT BARIS
2717 EKiM CAN

2648 HUSEYIN EFE
2700 FATIH

2666 BURAK

2683 AZIM

2702 UTKAN TAHA
2724 SAMET

2711 EYUPCAN

2697 AYAZ

GEDIK
AKKAYA
CELIK
KILIC
TANRIVERDIOGLU
EKiSCE
EKMEKCI
YILMAZ
YOLDAS
CETINKAYA
AKGUL
BESIRIK
BAKIR
TIMURTAS
UZUNBOYLU
EKINCI
ALPHAN
AY
KARAHAN
ALTINOK
DERE
AKGUN
DEMIR
AYCICEK
GOLCEK
SURUCU
SOKUTLU
YAVUZ
AKYOL
TURAN
SAHIN
CAL
TEZEL
KARAKUS
BOZAC
KOSE
DONER
OZDEN
YALCINKAYA
KATKICI
BUDAK
ILGAR

KULUBU C.Tirih  BASLTARIH LIG GOREVi
ABBASAGA SPOR 1 Mag¢ Mis.Men 15.04.2024 2.AL.  Sporcu
ARAPHAN SPOR 1 Mag¢ Mis.Men 14.04.2024 U17/B  Sporcu
BAHCEKOY SPOR 1 Mag¢ Mis.Men 10.04.2024 U17A  Sporcu
BAYBURT 1918 FUTBOL K. 1 Mag¢ Mis.Men 14.04.2024 U17 A  Sporcu
BAYRAMPASA DOGAN 1 Mag¢ Mis.Men 14.04.2024 2.AL.  Sporcu
BAYRAMPASA TEKNIK 1 Mag¢ Mis.Men 15.04.2024 U17/B  Sporcu
BAYRAMPASA YENIDOGAN 1 Mag¢ Mis.Men 10.04.2024 U17A  Sporcu
BEYKOZ IDMAN YURDU 8 Gin Hak Mah. 15.04.2024 U17/B  Iidareci
BGS 1 Mag¢ Mis.Men 15.04.2024 U17/B  Sporcu
CANKIRI MARUF SPOR 1 Mag¢ Mis.Men 10.04.2024 U17A  Sporcu
CAVUSBASI SPOR KULUBU 1 Mag¢ Mis.Men 10.04.2024 U17A  Sporcu
CIRCIR 1 Mag¢ Mis.Men 15.04.2024 2.AL. Sporcu
ESENKENT iDMAN YURDU 1 Mag¢ Mis.Men 14.04.2024 U17/B  Sporcu
ESENKENT iDMAN YURDU 1 Mag¢ Mis.Men 14.04.2024 U17/B  Sporcu
ESENYURT KARTAL 1 Ma¢ Mis.Men 14.04.2024 2. AL. Sporcu
ESENYURT KARTAL 1 Mag¢ Mis.Men 14.04.2024 2.AL. Sporcu

FEVZi CAKMAK FUTBOL KULUBU 1 Ma¢ Mis.Men 14.04.2024 2.AL.  Sporcu
FEVZi CAKMAK FUTBOL KULUBU 1 Mag¢ Mis.Men 14.04.2024 2.AL. Sporcu

GIRNE GENCLIK 1Ma¢ Miis.Men  10.04.2024 U17A  Sporcu
GULSUYU 1Ma¢ Miis.Men  15.04.2024 SALKLS. Sporcu
GUNGOREN SPOR 1Ma¢ Miis.Men  14.04.2024 U17A  Sporcu
GUNYAMAC 1Ma¢ Miis.Men  14.04.2024 U17/B  Sporcu
HARMANTEPE 1 Ma¢ Mis.Men 15.04.2024 2. AL. Sporcu
IHLAMURKUYU BIRLIK 8 Giin Hak Mah.  14.04.2024 U17 A Antrenér
iFA 1 Ma¢ Mis.Men 15.04.2024 U17 A  Sporcu
IKITELLI 1Ma¢ Miis.Men  15.04.2024 U17A  Sporcu
{STANBUL ALTINORDU 1 Ma¢ Mis.Men 15.04.2024 2. AL. Sporcu
ISTANBUL TRABZON 1Ma¢ Mis.Men  14.04.2024 2.AL.  Sporcu
KAYASEHIR SPOR KULUBU 1Ma¢ Miis.Men  14.04.2024 U17A  Sporcu
KUCUKSU RASATHANE SPOR 1Ma¢ Mis.Men  15.04.2024 2.AL.  Sporcu
LIBADE 8 Giin HakMah.  15.04.2024 U17/B idareci
MARMARA KARAYOLLARI 1Ma¢ Mis.Men  14.04.2024 U17/B  Sporcu
MOLLAASKISPOR 1 Ma¢ Mis.Men 14.04.2024 U17/B  Sporcu
ORHANLI SPOR 1Ma¢ Mis.Men  15.04.2024 SALKLS. Sporcu
OSMANIYE iSTIKLAL 1Ma¢ Miis.Men  10.04.2024 U17A  Sporcu
OSMANIYE ISTIKLAL 1Ma¢ Mis.Men  15.04.2024 SALKLS. Sporcu
OZ GAYRETTEPE SPOR 1 Ma¢ Mis.Men 14.04.2024 U17 A  Sporcu
OZATASEHIR 1Ma¢ Mis.Men  14.04.2024 U17/B  Sporcu
SENLIK GENCLERBIRLIGI 1Ma¢ Miis.Men  15.04.2024 2.AL.  Sporcu
SILESPOR 1 Mag¢ Mdus.Men 15.04.2024 U17/B  Sporcu
SiSLi BOMONTI SPOR 1Ma¢ Mis.Men  15.04.2024 U17/B  Sporcu

TASLITARLA SPOR 1 Ma¢ Mis.Men 15.04.2024 U17 A  Sporcu



2674 SABAN

2708 YUSUF ENSAR
2725 BILAL

2687 ERALP

2663 OKAN

2644 KIVANC

2687 EFE BUGRA
2687 ILBEYi CAN
2702 MERT

2710 NIiHAT

2707 SEMiH HAKTAN

BANABAK
GUVEN
OZDEMIR
ADAR
KOCA
ALTUNALEV
OYMAK
AKAY
ERCAN
ULASOGLU
GUZEL

TOPKAPI
TRABZON 1453 SPOR
TUZLA GENGLERBIRLIGi
TUZLA SiYAH CORAPLILAR
UcyUzLU
Ucy0zLo
VADI SPOR
VADI SPOR
YENIDOGAN GUNESSPOR
YESILCE SPOR
YILDIZ
Ash Gibidir
16.04.2024

1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag¢
1 Mag
8 Gun
1 Mag

Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Muis.Men
Hak Mah.
Muis.Men

14.04.2024
15.04.2024
15.04.2024
14.04.2024
14.04.2024
14.04.2024
14.04.2024
14.04.2024
15.04.2024
15.04.2024
15.04.2024

u17/B
Ul7A
u17/B
u17/B
2. AL
u17/B
u17/B
u17/B
2. AL
u17/B
Ul7A

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
T.Dir.
Sporcu



